dneoHos Bagum BanepbesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

183/HK/10/24

184/nHk/10/24

185/HK/10/24

186/1/10/24

187/HK/10/24

188/HK/10/24

189/H/10/24

190/1/11/24

191/1/10/24

192/H/10/24

193/HK/10/24

194/3/10/24

195/H/10/24

196/HK/10/24

197/HK/10/24

198/1c/11/24

199/HK/10/24

200/H/10/24

201/H/10/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Yo dneoHos B.B.

4MNo ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

000 "Mpodun IkcnepT"

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

10.10.2024

04.10.2024

16.10.2024

04.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

08.11.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

24.10.2024

12.11.2024

28.10.2024

30.10.2024

29.10.2024

CBepeHusa

®dneoHos Bagum Banepbesuy

004909

09.09.2008

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Heneuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KeapTupa

Hensu»xmmoe nmyLecTso

CTaBKa apeHAHON nnaThl 3a
npaBo MoJib30BaHWA
HEeABVMXXUMbIM UMYLLLECTBOM

Hensuxumoe nMyLLECTBO

HepaBuxumoe nmyLecTeso

KBapTupa

3eMeJibHbIN YHacToK

Hensuxumoe nMyLLECTBO

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUNb

KsapTupa

Hensum»xmmoe nmyLLecTso

Heasum»xmnmoe nmyLLecTso

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,

NMKBUOaUMOHHadA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,

NMKBUOaUMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU



202/H/10/24

203/HK/11/24

204/H/11/24

205/3/11/24

206/3/11/24

207/H/11/24

208/3/11/24

209/HK/11/24

210/HK/11/24

211/HK/11/24

212/HK/11/24

213/H/11/24

214/H/11/24

215/H/12/24

215/HK/12/24

216/H/12/24

217/HK/12/24

218/HK/11/24

219/H/12/24

220/H/12/24

221/H/12/24

223/1/12/24

223/0/12/24

224/H/12/24

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4YroO dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

31.10.2024

01.11.2024

14.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

21.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

05.12.2024

05.12.2024

02.12.2024

01.12.2024

29.11.2024

13.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

Hensuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

Hensuxumoe nMyLLECTBO

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

Heneuxumoe nMyLLECTBO

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

HeOsuxumoe nMyLLECTBO

Hepasu>xumoe nmyLecTeo

Hensuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

Hensuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

Hensuxunmoe nMyLLecTBo

Hensuxumoe NMyLLECTBO

KeapTupa

TpaHCNOpPTHbIE CpencTea

Pyxbe

Hensuxumoe nMyLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN



225/H/12/24

226/HK/12/24

227/HK/12/24

228/7c/12/24

229/H/12/24

230/HK/12/24

231/H/12/24

232/HK/12/24

233/HK/12/24

234/3/12/24-
01

234/3/12/24-
01

235/HK/12/24

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

18.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

28.12.2024

20.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

Hensuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObGUIIb

Hensuxunmoe nMyLLecTBo

KBapTupa

Heneuxumoe nMyLLeCcTBO

KBapTupa

KeapTupa

3eMeibHbIN yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALNOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Флеонов Вадим Валерьевич

