

**Флеонов Вадим Валерьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Флеонов Вадим Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004909			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.09.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
183/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
187/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
188/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
190/н/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.11.2024	Ставка арендной платы за право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
191/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	22.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
192/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	23.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
193/нк/10/24	ООО "Профи Эксперт"	24.10.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
194/з/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	22.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
195/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
196/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.10.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
197/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198/тс/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
199/нк/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	28.10.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
200/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
201/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	29.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

202/н/10/24	ЧПО Флеонов В.В.	31.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
203/нк/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	01.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
204/н/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	14.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
205/з/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
206/з/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
207/н/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
208/з/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
209/нк/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	21.11.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
210/нк/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211/нк/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212/нк/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213/н/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	26.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
214/н/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
215/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
215/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	02.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
217/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	01.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218/нк/11/24	ЧПО Флеонов В.В.	29.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
220/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
221/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223/т/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.12.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
223/о/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.12.2024	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
224/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

225/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
226/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
227/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228/тс/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	28.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
229/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
230/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/н/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	19.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
232/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
233/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234/з/12/24-01	ЧПО Флеонов В.В.	27.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
234/з/12/24-01	ЧПО Флеонов В.В.	27.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
235/нк/12/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.12.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости